
UCHWAŁA NR IX.3.2025 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), oraz w związku z § 52 Statutu Powiatu Żagańskiego ( Dz.U.Woj.Lubuskiego z 2018 
poz. 2235 z późn.zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Powiatu Żagańskiego. 

§ 2. Przedmiot działania Komisji obejmuje analizę obowiązującego Statutu Powiatu Żagańskiego 
przyjętego uchwałą  Rady Powiatu Żagańskiego nr XXXVI.1.2018 z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Żagańskiego ze zmianami pod kątem zgodności z obowiązującym prawem oraz 
potrzebami organizacyjnymi i proceduralnymi, a także przygotowanie propozycji niezbędnych i pożądanych 
zmian ww. zakresie. 

§ 3. Ustala się skład osobowy Komisji: 

1) Grzegorz Kuźniar 

2) Cecylia Brodzińska 

3) Józef Brzezicki 

4) Roman Śliwiński 

5) Krzysztof Bugajny 

§ 4. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Grzegorza Kuźniara. 

§ 5. Doraźna Komisja Statutowa zostaje powołana na czas nie dłuższy niż do 31 grudnia 2025 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA23ED3-FFAB-4235-8AE8-7B2F3D6F9A19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.3.2025 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-01-22T10:52:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




